
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 33605/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 2/2  

   

Vyřizuje Dominik Uhlík  

Telefon +420 972 224 653  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 22. srpna 2024    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava zabezpečovacího zařízení v ŽST Dolní Bousov“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazů k výzvě k podání nabídky vznesených jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 31330/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 16.08.2024. 

I. 

Dotazy doručeny dne 20.08.2024: 

Soupis prací a položky viz. dotazy dále neodpovídají ZD ani ZTP čl. 1.1.2. Prosíme zadavatele o 
prověření/vysvětlení 

Dotaz č.1: 
PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ: Ve výkaze výměr se nachází položky č. 86 a 87. 

86 M 7591010010 Přestavníky Přestavník elektromotorický EP 621.1/P 
(CV200219001) 

kus 4,000 

87 M 7591010020 Přestavníky Přestavník elektromotorický EP 621.2/L 
(CV200219002) 

kus 4,000 

Dle situačního schématu a tabulky výhybek se v ŽST Dolní Bousov nachází 10 ks výhybek 

vybavovaných elektromotorickými přestavníky (výh. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 15, 16, 17, 18), z toho 

křižovatkové výh. 15 a 16 obsahují 2 ks elektromotorických přestavníků. Tedy celkem 12 ks. 

Žádáme zadavatele o prověření množství u pol. č. 86 a 87, případně vysvětlení, zda se např. 

nejedná o materiál, který dodá zadavatel. 

Odpověď: 

Zbývající 4 ks elektromotorických přestavníků EP 621.1./P budou dodány zadavatelem.  

Dotaz č.2: 

PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ – V situačním schématu se vyskytuje 5 ks ručně 

ovládaných výkolejek s návěstním tělesem (Vk1, Vk2, Vk3, Vk4, Vk5).  

a) Zadávací dokumentace neobsahuje informaci o tom, zda je požadována dodávka nových, či 

budou využity stávající.  

b) V soupisech prací postrádáme položky pro montáž/demontáž výkolejek. 

c) Případně žádáme o vysvětlení, zda se např. nejedná o materiál, který dodá zadavatel (jak 

pak montáž?). 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že budou využity stávající ručně ovládané výkolejky. 

Dotaz č.3: 

PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ: Dle TZ má dojít k dodání všech nových návěstidel. 

V soupisu prací postrádáme většinu položek pro dodávku nových návěstidel (přičemž soupis 



  

 
 

2/3    
 

prací obsahuje montáže, případně základy). Žádáme zadavatele o prověření, případně o 

vysvětlení, zda se např. nejedná o materiál, který dodá zadavatel. 

Odpověď: 

Zbývající návěstidla budou dodána zadavatelem. 

Dotaz č.4: 

PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ: V soupisech prací postrádáme položky zámků (např. 

výměnový jednoduchý/odtlačný). Žádáme zadavatele o prověření, případně o vysvětlení, zda 

se např. nejedná o materiál, který dodá zadavatel. 

Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že budou využity stávající zámky. 

Dotaz č.5: 
PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ: Výkaz výměr neobsahuje položky dodávka a montáž 

kabelového závěru (v počtu 12 ks) pro zapojení elektromotorických přestavníků. Žádáme 

zadavatele o prověření a případné doplnění do výkazu výměr. 

Odpověď: 
Kabelové závěry budou dodány zadavatelem i s montáží. 

Dotaz č.6: 
PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ: V soupisech prací postrádáme položky 

dodávka/montáž/demontáž VTO. Žádáme zadavatele o prověření, případně o vysvětlení, zda se 

např. nejedná o materiál, který dodá zadavatel.) 

Odpověď: 
VTO budou dodány zadavatelem i s montáží. 

Dotaz č.7: 
PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ: Dle situačního schématu se předpokládá vybudovat 

větší množství snímačů PN, než jaký obsahuje soupis prací. Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď: 
Chybějící snímače PN byly doplněny do Soupisu prací s výkazem výměr. 

II. 

Dotaz doručeny dne 21.08.2024: 

Dotaz č.: 

PS 01-01-11 – ŽST Dolní Bousov, SZZ: V TZ se uvádí: 

„V rámci provozního souboru zabezpečovacího zařízení bude provedena demontáž stávajícího 

venkovního  

zabezpečovacího zařízení a zab. zařízení v dopravní kanceláři (kolejová deska).“ 

V soupisu prací postrádáme odpovídající položky demontáží. Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď: 
Případné demontáže budou provedeny zadavatelem. 

III. 

Zadavatel na základě položených dotazů rozhodl o úpravě přílohy č. 2b Zvláštní technické 

podmínky Dílu 2 Závazný vzor smlouvy Zadávací dokumentace a Části 2 Soupis prací členěný 

dle SO Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr Zadávací dokumentace. Tyto upravené dokumenty 

jsou přílohou této Dodatečné informace č. 1. 

 

IV. 

Ve Výzvě k podání nabídky v čl. 12.1 se mění lhůta pro podání nabídek následovně:  

 

Původní znění:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 06.09.2024 do 8:00 hodin. 

 



  

 
 

3/3    
 

Nové znění:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 12.09.2024 do 8:00 hodin 

 

Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti.  
 

Přílohy:  

Díl 2_2b Zvláštní technické podmínky_22.08.2024 

Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_22.08.2024 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 


		2024-08-22T15:34:24+0200
	Bc. Dominik Uhlík




